
Smluvní strany:

Hlavní město Praha

bankovní spojení:

a

IČO 25764616

DIČ CZ25764616

(dále jen „Dodavatel“)

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen „Strany“)

Strana I

Strany dnešního dne uzavřely ve smysl j čl. 6.8 Obiednávkv Dodavka provozu služby 
Provozní deník Datových center Ml IV1P“ OBJ.IN1/32/03/00248.'2(12(1, uzavřené dne II. 12. 

2020 (dále jen „Objednávka“) v souladu s £ 1746 a £ 1901 zákona č 89/2012 Sb„ občansky 
zákoník, věznění pozdějších předpisu (dále jen „občanský zákoník') tento dodatek č. 1 

k Objednávce (dále jen „Dodatek č. I")

Strany, vědomy si svých záviizkú v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem č. I vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. I:

zastoupené. Mgr. Jiřím Káro Iv ni. ředitelem Odboru infor matických činnosti (O1C) MHMP
Číslo objednávky Objednatele: OBJ/IN1/3 2/03/002 4 8/20 20

(dálejen „Objednatel*')

DODATEK Č. I K OBJEDNÁVCE - DODÁVKA PROVOZU 
SLUŽBY PD DC

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 5936

an ko n en i:

zasto upc na I n g. To mas cm Přibylem, p redse do u p řed sta v cn st va

se sídlem. Mariánské nám. 2. Praha l, PSČ. 110 01 

IČO 00064581

DIČ: ČZOOO6458l

Corpus Solutions a.s.

se sídlem: Štětková 1638/18. 140 00 Praha 4

I* lil li I 41 . s i |XI11| • ♦ 

< \riri' ii



ÚVODNÍ USTANOVENÍI.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 12.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

základe vyslaveného

Cena / kalendářní měsíc bez DPH

A 46 000

Cena /člověkoden
li Vicepráce rozvoj PD IX' 10 000

Strana 2

Dodavatel se na zaklade čl. I Objednávky zavázal poskytnout Objednateli plnění 
spočívající v dodávce služby pro správu a rozvoj „Provozního deník Datových 
center MHMP“ („PD DC‘) dle přílohy č. I Objednávky („Předmět plnění“), a to 
po dobu dvanácti (12) měsíců do 3 1. 12. 2021.

Z důvodu provozní potřeby na straně Objednatele vyvstala potřeba prodloužení 
původní doby poskytování služeb, jež jsou Předmětem plnění, a to po dobu, než 
bude vybrán nový dodavatel Předmětu plnění ve výběrovém, resp. zadávacím 
řízeni, dle zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek, ve zněni 
pozdějších předpisů („ZZVZ“) v návaznosti na předpokládanou hodnotu budoucí 
veřejné zakázky.

Strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. I není dotčena povaha veřejné 
zakázky malého rozsahu ve smyslu § 27 a 31 7CL\Z na jejímž základě byla 
Objednávka uzavřena.

Strany prohlašují, že pojmy uvedené v tomto Dodatku č. I s velkým počátečním 
písmenem (avšak nedefinované tímto Dodatkem č. I) mají stejný význam jako 
pojmy definované Stranami v Objednávce.

Služba
Měsíční paušální platba za činnosti 
správy PD DC

Služba

Upravuje se článek 2 I Objednávky, který nově zni takto:

„2.1 Dodavatel se zavazuje poskytovat služby pro správu a rozvoj PD DC v období 
od /. /. 2021 po dobu maximálně 26 měsíců od zahájeni poskytováni služeb pro 
správu a rozvoj PD IX' nebo po dobu, která odpovídá maximální celkové ceně 
plnění dle čl. 2.2 Objednávky, podle toho, která z těchto skutečnosti nastane dříve, 
nejdéle však do doby nabyti účinnosti smlouvy, kterou bude zajištěna služba správy 
a rozvoje PD DC na základě smlouvy uzavřené Objednatelem v návaznosti na 
výsledek výběrového řízeni na nového dodavatele dotčených služeb realizovaného 
ze strany Objednatele.“

Upravuje se článek 2 2 Objednávky, který nově zni takto:

„ 2.2 čJvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jenDPH ') 
je stanovena jako smluvní odměna ve výši maximálně 2 000 000,- Kč. lato cena je 
cenou maximální a nepřekročitehiou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 
republice a čas strávený za účelem konzultaci při zpracováni předmětu plněni na 
území hlavního města Prahy. "

Doplňuje se článek 2 3 Objednávky, který nově zni takto:

„2.3 Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních 
předpisu Cena včetně DPH čin i 2 420 000 Kč. “

Upravuje se článek 3 I Objednávky, který nově zni takto:

„3.1 Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na 
daňového dokladu (faktury) průběžně po předáni předmětu plněni, viz tabulka:



3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodavatel

V Praze

Tomáš
Přibyl

Strana 3

Objednatel

V Praze

Ing. Tomáš Přibyl

předseda představenstva

Digitálně 
podepsal Tomáš 
Přibyl
Datum: 2021.12.30
09:47:06 +01'00'

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. I představuje úplnou dohodu Stran o předmětu tohoto Dodatku 
č. 1. Tento Dodatek č. I je platný dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů do tohoto Dodatku č. I 
oběma Stranami.

Tento Dodatek č. I nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostředni chám registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněni pozdějšich předpisů. Uveřejněni v registru smluv zajisti Objednatel.

Tento Dodatek Č. I je nedílnou součásti Objednávky. Veškerá ostatní práva 
a povinnosti nedotčená timto Dodatkem č. I zůstávají v platnosti a účinnosti 
ve smyslu zněni Objednávky.

Strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. I přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují níže své uznávané elektronické podpisy dle zákona 
č. 297/2016 Sb.

Strany výslovně souhlasí, aby byl tento Dodatek č. I uveřejněn v Centrální evidenci 
smluv (CES). vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. Dále Dodavatel 
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. I nepovažuje za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku a uděluje svoleni 
sjejich uveřejněním.

Mgr. Jiří Károly 
ředitel Odboru ínformatických činností 

(O1C) MHMP

Položka A bude doložena výkazem plněni za kalendářní měsíc. Položka H bude 
součásti íýkazii plněni za kalendářní měsíc s uvedením rozsahu a popisu 
jednotlivých činnosti, které budou vycházel z Přílohy / této Objednávky.

2.5. Upravuje se článek 4.2 Objednávky, který nově zni takto:

„■1.2 Předmět plněni pudle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám 
Mgr Jiřího Károlyho (včetně akceptačniho protokolu) na adresu Jungmaimova 35. 
Pruhu /. a to nejpozději do 15 (patnácti) dnu od ukončeni poskytováni služeb pro 
správu a rozvoj PD DC dle čl. 2.1 Objednávky"


